与实际收款方的名称保持一致;如 乙方提供的发票是无效的 (指虚假发票),则甲方有权获得等于相
应货物或者服务的全部价值额的补偿和任何法律规定的赔偿。

3,8 乙方与其蔺业网络中的其他方的任何赔偿及债务责任应由其自行解决。

3.9 本合同的生效和履行如需政府有关部门批准,乙方应负责此等报批工作,并取得政府批准。若因乙
方未作报批或报批手续不完备致使具体合同的执行受到影响,则 乙方应独自承担有关责任,并使甲
方免于由此引起的损害。

第四条 付款事项

4.1付款均以人民币计价、结算。总金额:人民币:24000元整 (贰万肆仟元整 )。
4.2⒛⒛ 年 9月 15日 进场布置前,甲方支付乙方:人 民币:720O元整 (柒仟贰佰元整),⒛⒛ 年 9月 16
日会议结束后 90日 内,甲方支付乙方会议服务尾款:人民币:16sO0元整 (壹万陆仟捌佰元整 )。 乙方
提供给甲方国家增值税专用发票 ,

4.3开户行:中 国银行成都贝森路支行
账号:12⒓61⒛9391
公司名称:成都艺诚视听技术有限公司

第五条 保密条款

5,l 为履行本协议及具体合同,甲方可能向乙方提供甲方及甲方客户的经营、业务、产品、价格、技术等
有关的文件、信息、图纸、图片、软件等保密信息。乙方对所有上述信息负有保密义务,并应采取一